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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2024 yılının son 

çeyreğine ilişkin dönemsel gayri safi hasıla verilerine 

göre Türkiye ekonomisi 2024'te yüzde 3,2 büyüme 

kaydetti. 

İstanbul'da Şubat'ta önceki aya göre perakende fiyatlar 

yüzde 3,19, toptan fiyatlar ise yüzde 2,33 artış kaydetti. 

ABD 

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, ABD Başkanı 

Donald Trump ile Beyaz Saray'da bir araya geldi. 

Görüşme öncesi basın mensuplarına demeç veren ikili 

arasında ciddi tartışma yaşanırken Trump Zelenski'ye 

"Yaptığın şey bu ülkeye saygısızlık!" dedi. 

Zelenski, taraflar hazır olduğu takdirde ABD ile maden 

anlaşması imzalamaya hazır olduklarını söyledi. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD Başkanı Donald 

Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski 

arasında yaşanan tartışmanın ardından "Barış anlaşması 

yapmak istemeyen bir liderle ekonomik bir anlaşma 

yapmak çok zor." dedi. 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 24 Şubat'ta 

ABD'ye yaptığı ziyarette Başkan Donald Trump ile 

Avrupa'ya ek gümrük tarifeleri uygulamaması 

konusunda yaptığı görüşmeden "çok az umutla" 

ayrıldığını belirtti. 

Fed'in takip ettiği enflasyon göstergesi olan çekirdek PCE 

aylık olarak yüzde 0,3 ile piyasa beklentilerine paralel bir 

seyir izledi. 

Avrupa 

İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Fransa ve 1-2 ülkeyle 

birlikte savaşı bitirecek bir plan üzerinde çalışmak için 

Ukrayna'yla anlaştıklarını, bunun daha sonra ABD ile de 

görüşüleceğini ifade etti. 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03742 -0.3% 

GBP/USD 1.25807 -0.25% 

USD/JPY 150.513 0.54% 

USD/TRY 36.4705 0.12% 

EUR/TRY 37.8503 -0.35% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22590 0.67% 

DJI 43886 1.33% 

S&P 5964.25 1.46% 

NASDAQ 20916.75 1.47% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2854.45 -0.68% 

XAG/USD 31.099 -0.36% 

WTI 70.07 -0.11% 

HG 4.553 -0.83% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye TÜFE Aylık (Şubat) 

10:00 Türkiye TÜFE Yıllık (Şubat) 

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE Yıllık (Şubat) 

10:00 Türkiye ÜFE Aylık (Şubat) 

10:00 Türkiye ÜFE Yıllık (Şubat) 

11:55 Almanya İmalat PMI (Şubat) 

12:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Şubat) 

12:30 İngiltere İmalat PMI (Şubat) 

13:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Şubat) 

13:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Şubat) 

13:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Şubat) 

17:45 ABD İmalat PMI (Şubat) 

18:00 ABD İnşaat Harcamaları (Aylık) (Ocak) 

18:00 ABD ISM İmalat PMI (Şubat) 
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Macron, ABD yönetiminin Avrupa ülkelerine yeni 

gümrük vergileri getirmesi halinde buna karşılık 

vereceklerini kaydetti. 

Asya 

Çin Devlet Başkanı Şi Jinping'in Ulusal Halk Kongresi'ne 

yeni teşvik paketini açıklaması bekleniyor. Çarşamba 

günü Pekin’de başlayacak olan bu yıllık oturum, bakanlar 

ve eyalet liderleri de dahil olmak üzere binlerce delegeyi 

bir araya getirecek. Analistlere göre, yetkililer bu yıl için 

yaklaşık yüzde 5’lik iddialı bir büyüme hedefi 

belirleyecek. 
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Ons altın haftaya yükselişle başladı! 

Ons altın geçtiğimiz hafta başında 2956 dolar seviyesini görerek rekor tazelese de haftanın geri kalanında zirveden 

gelen kar realizasyonlarının etkisi ile satıcılı seyir hakim olmuş ve aşağı yönde 2833 dolar seviyesi test edilmişti. Geride 

bıraktığımıza hafta yaşanan geri çekilmenin ardından yeni haftaya tepki yükselişi ile başlayan bir ons altın izliyoruz. 

Yukarı yönde 2875 dolar seviyesinin üzerini test eden ons altında tepkilerin genişlemesi halinde 22 günlük hareketli 

ortalamanın bulunduğu 2899 dolar seviyesi önemli bir direnç olarak karşımıza çıkabilir. Dolar Endeksi (DXY) ise 107.50 

seviyesinin üzerinde kalıcı olmayarak yeni haftaya düşüşle başladı ve 107.17 seviyesini test etti. ABD Başkanı Donald 

Trump, Cuma günü Beyaz Saray'da bir araya geldiği Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy'nin Rusya ile anlaşmaya 

sıcak bakmamasının ardından, "Üçüncü Dünya Savaşı ile kumar oynuyorsun." diyerek tepki gösterdi. Gergin geçen 

görüşmenin ardından Zelenskiy basın toplantısına katılmadan Beyaz Saray'dan ayrıldı. Avrupalı liderlerden Zelenskiy’e 

destek açıklamaları geldi. Trump ise “Devlet Başkanı Zelenskiy'nin barışa hazır olmadığını tespit ettim. ABD'nin değerli 

Oval Ofisi'ne saygısızlık etti. Barış için hazır olduğunda geri gelebilir." şeklinde konuştu. Trump ile Zelenskiy arasında 

kameralar önünde artan tansiyonun ardından geçtiğimiz haftalarda Ukrayna – Rusya arasında barışa yönelik atılan 

adımların devam edip etmeyeceği konusunda belirsizlik oluşmuş durumda. Piyasalarda diğer önemli gündem maddesi 

olan gümrük tarifeleri konusunda ise Kanada Ticaret Bakanı Howard Lutnick, Başkan Donald Trump'ın Salı günü 

Meksika ve Kanada'ya gümrük vergisi uygulayacağını ancak seviyeleri konusunda hala karar vermekte olduğunu 

söyledi. Bugünün veri ajansında dünya genelinde gelişmiş ülkelerde açıklanacak olan imalat PMI verileri öne çıkıyor. 

İmalat PMI verilerine ek olarak TSİ 13:00’da Euro Bölgesi TÜFE verisi piyasalar açısından önemli olabilir. Haftanın geri 

kalanında ise Çarşamba günü hizmetler ve bileşik PMI verileri, Perşembe günü Avrupa liderler zirvesi ve ECB faiz oranı 

kararı, Cuma günü ise ABD tarım dışı istihdam verisi piyasalar açısından önemli olacak. Ayrıca Fed üyelerinin 

konuşmaları da yakından takip edilecek. 

 
 
Teknik Analiz: Ons altında geçtiğimiz hafta yaşanan geri çekilmenin ardından yenin haftanın ilk işlem gününde tepki 

yükselişi izliyoruz. 2875 dolar seviyesinin üzerini test eden ons altın bu seviye üzerinde saatlik kapanışlar yapmayı 

başaramadı. 2875 dolar seviyesinin üzerinde saatlik kapanışlar gelmesi halinde ons altında 22 günlük hareketli 

ortalamanın bulunduğu 2899 dolar seviyesi direnç olarak takip edeceğiz. Aşağı yönde ise 2850 ve 2833 dolar seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2850 / 2833 / 2805 

Dirençler: 2875 / 2899 / 2930  
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Petrol yatay seyrediyor! 

Petrol’de beklenen tarifeler öncesi sessizlik hakim. Trump yönetiminin Çin de dahil olmak üzere ABD'nin başlıca ticaret 

ortaklarına yönelik planlanan tarifeleri öncesinde haftaya hafif değer kaybı ile başladğını söyleyebiliriz. Kanada ve 

Meksika petrolüne uygulanan vergiler ve Chevron'un Venezuela ham petrolünü üretme ve ihraç etme lisansını iptal 

etme tehditleri, ABD ham petrol ithalatının yaklaşık yüzde 80'ini riske atıyor. Bu maliyetleri artırıcı bir etken olarak 

öne çıkıyor. Öte yandan mart ayı itibarıyla artık yürürlüğe girmesi plananan tarifelerin olası etkileri yakından takip 

edilecek. Bunun yanı sıra Zelenski ile Trump arasında yaşanan tartışma sonrası ABD ile Avrupa arasında yaşanan 

anlaşmazlıkların önümüzdeki süreçte nasıl bir gerginliğe yol açacağı soru işareti. Petrol fiyatları açısından ise Rusya ile 

ABD arasındaki gerginliğin azalmaya devam etmesi, fiyatlarda aşağı yönlü baskıyı destekleyebilir.  

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de yatay eğilim hakim. Aşağı yönlü eğilimin devam etmesi halinde 72.00 seviyesi destek 

olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarının güç kazanması halinde 74.50 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir.     

Destekler: 72.00 / 70.75 / 68.65   

Dirençler: 73.75 / 74.50 / 75.00  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 70.00 seviyesi üzerinde kalıcı olmakta başarılı olamıyor. Bu seviyenin aşılması halinde 

22 günlük hareketli ortalama olan 70.90 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan aşağı yönlü eğilimin devam 

etmesi halinde 69.50 seviyesi destek olarak izlenebilir.   

Destekler: 69.50 / 68.35 / 67.70 

Dirençler: 70.00 / 70.90 / 72.85 
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EURUSD paritesinde tepki alımı! 

EURUSD paritesinde aşağı yönlü fiyat baskısı sonrası tepki alımı gerçekleşti. Hafta sonu ABD ile Avrupa arasında 

yaşanan gelişmeler gündem maddesiydi. İngiltere Başbakanı Keir Starmer Fransa ve 1-2 ülkeyle birlikte savaşı bitirecek 

bir plan üzerinde çalışmak için Ukrayna'yla anlaştıklarını, bunun daha sonra ABD ile de görüşüleceğini ifade etti. Öte 

yandan Zelenskiy ve Trump'a barış anlaşmasının sağlanması konusunda güvendiğini dile getiren Starmer, son 

dönemdeki çelişkili söylemlerine rağmen Trump'ın "motivasyonunun kalıcı barış olduğuna inandığını" belirtti. Fransa 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ise, 24 Şubat'ta ABD'ye yaptığı ziyarette Başkan Donald Trump ile 

Avrupa'ya ek gümrük tarifeleri uygulamaması konusunda yaptığı görüşmeden "çok az umutla" ayrıldığını belirtti. 

Macron, ABD yönetiminin Avrupa ülkelerine yeni gümrük vergileri getirmesi halinde buna karşılık vereceklerini 

kaydetti. ABD ile Avrupa arasında yaşanacak tarife savaşlarının pariteye etki eden en önemli unsur olmasını bekleriz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde sert satış baskısı sonrası tepki alımı gerçekleşti. Bu alımların devam etmesi halinde 

22 günlük hareketli ortalama olan 1.0425 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan aşağı yönlü eğilimin devam 

etmesi halinde 1.0340 seviyesi destek olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.   

Destekler: 1.0386 / 1.0340 / 1.0313 

Dirençler: 1.0425 / 1.0463 / 1.0555 
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DolarTL 36.50 seviyesinin üzerinde kalıcı olmakta zorlanıyor! 

DolarTL paritesinde 36.50 seviyesi direnç halinde gelmiş durumda. Geçtiğimiz hafta 36.60 seviyesini görerek rekor 

tazeleyen parite 36.50 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışı yapamadı. Yeni haftanın ilk işlem gününde ise güne 

yükselişle başlayan ve 36.50 seviyesinin üzerinde seyreden bir parite izliyoruz. Dolar Endeksi (DXY) ise geçtiğimiz hafta 

%1’in üzerinde değer kazanarak 107.50 seviyesinin üzerini test etmişti. Haftanın ilk işlem gününde 107.17 seviyesine 

kadar geri çekilen Dolar Endeksinde geçtiğimiz hafta yaşanan yükselişin ardından yeni haftada zayıf bir görünüm 

izliyoruz. Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde Şubat ayına yönelik enflasyon verileri önemli olacak. Haftanın geri 

kalanında ise Perşembe günü gerçekleşecek olan TCMB’nin PPK toplantısından çıkacak faiz oranı kararına 

odaklanacağız. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 36.50 seviyesini direnç olarak takip ediyoruz. Bu seviyenin üzerinde gün 

sonu kapanışları gelmesi halinde paritedeki yükseliş eğilimi güç kazanabilir ve yeni zirveler test edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 36.25 seviyesi paritede destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 36.40 / 36.25 / 36.17  

Dirençler: 36.50 / 36.60 / 36.75  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.90 / 37.80 / 37.58 

Dirençler: 38.40 / 38.50 / 38.63 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


